
SSArK! oe e oe e 
Rigsarkivet 

Edb-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K 
Tlf. 33922181   

RA Afl. J. nr. edb 0014:1 
  

  

  

  

Institution Installation  Landbrugsministeriet Bånd DIGITAL/IBM 
Fabrikat/type 

Edb- Datacentralen 
Landbrugsministeriet konsulent Gitte Poss tlf. Spor/Tæthed  9/6250 

CPU Tegnsæt — ALFANUMERISK 
fabr./model DIGITAL   

  Edb-opgave: SJS-II 
Operativsystem VMS JOURNAL ISERINGSSYSTEM 

1983-1989     Systemetiket x [x 
  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole Filnavn Vol. nr.! Dato Post I1gd. | Blok Igd. | Postantal | Blokantal |Form. 

1343 2782 1/2 JDBDOK354.DAT 1LMN 16.08.93 695 13900 10.898 FB 

1343 2783 2/2 JDBDOK354.DAT ILMN 02 - 695 13900 331.202 6.663 - 

1344 2784/1 JDBJPL350,.DAT 1LMN 13.12.93 268 10720 2.208 56 - 

1345 2784/2 JDBDNR365 .DAT - - 29 7804 351.202 1306 - 

1346 2784/3 JDBUD0454.DAT - - 269 7804 2.716 94 - 

1347 2784/4 JDBUSA452 .DAT - - 265 9540 704 38 - 

1348 2784/5 JDBSPL323.DAT - -—… 60 9540 4.167 27 - 

1349 2784/6 ' JDBSAD353.DAT - - 25 9900 25.943 66 - 

1350 2784/7 JDBSUS301.DAT - - 99 9900 1.241 13 -                       

Bemærkninger      



  

  

  

  

  

Rigsarkivet e e 

Edb-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K 
Tlf. 33922181 

RA Afl. J. nr. edb 14:1 

Institution Installation Landbrugsministeriet Bånd DIGITAL/IBM 
Fabrikat/type 

Edb- Datacentralen 
konsulent Gitte Poss tlf. Spor/Tæthed 9/6250 

Landbrugsministeriet 
CPU Tegnsæt ALFANUMERISK 
fabr./model DIGITAL   

  

    
Edb-opgave: Edb-journal SJS-II 

  

  

  

  

  

  

  

Operativsystem VMS 1983-1989 

Systemetiket x/[x 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole Filnavn Vol. nr.| Dato Post I1gd. | Blok I1gd. | Postantal | Blokantal |Form. 

K 1374D 2815/4 JDBDUS320.DAT 1LMN 20.02.95 99 9900 476 6 FB 

K 1374E 2815/5 JDBSUS307.DAT - - - - 63 1 - 

K 1374F 2815/6 JDBSUS308.DAT - - - - 1 1 - 

K 1374G 2815/7 JDBSUS309.DAT - - - - 2 l - 

K 1374H 2815/8 JDBSUS310.DAT - - - - 3 1 - 
  

  

  

                      
  

Bemærkninger      



  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

                        

Rigsarkivet e e 

Edb-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K 
Tlf. 33922181 

RA Afl. J. nr. edb 0014:1 

Institution Installation  Landbrugsministeriet Bånd DIGITAL/ IBM 
Fabrikat/type 

Edb- Datacentralen 
Landbrugsministeriet konsulent Gitte Poss tlf. Spor/Tæthed  9/6250 

CPU Tegnsæt  ALFANUMERISK 
fabr./model DIGITAL 

Edb-opgave: SJS-II 
Operativsystem VMS JOURNAL ISERINGSSYSTEM 

1983-1989 
Systemetiket x/[x 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole Filnavn Vol. nr Dato Post Igd. | Blok Igd. | Postantal | Blokantal (Form. 

1351 2784/8 JDBSUS302 .DAT 1LMN 13.12.93 99 9900 2.843 29 FB 

1352 2784/9 JDBSUS303 .DAT - - 99 9900 2.135 22 - 

1353 2784/10 JDBSUS304 .DAT - - 99 9900 70 1 - 

1354 2784/11 JDBSUS305 .DAT - - 99 9900 992 10 - 

1355 2784/12 JDBSUS306.DAT - - 99 9900 81 1 - 

1356 2784/13 JDBDUS311.DAT - - 99 9900 6.039 61 - 

1357 2784/14 JDBDUS312.DAT - - 99 9900 4.667 47 - 

1358 2784/15 JDBDUS313.DAT - - 99 9900 843 9 - 

1359 2784/16 JDBDUS314.DAT - - 99 9900 9 l - 

Bemærkninger      



  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      
  

Rigsarkivet e e 

Edb-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K 
Tlf. 33922181 

RA Afl. J. nr. edb 0014:1 

Institution Installation  Landbrugsministeriet Bånd DIGITAL/IBM 
Fabrikat/type 

Edb- Datacentralen 
Landbrugsministeriet konsulent Gitte Poss tlf. Spor/Tæthed  9/6250 

CPU Tegnsæt  ALFANUMERISK 
fabr./model DIGITAL 

Edb-opgave: SJS-II 
Operativsystem VMS JOURNAL ISERINGSSYSTEM 

1983-1989 
Systemetiket x/[x 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole Filnavn Vol. nr Dato Post Igd. | Blok lgd. | Postantal | Blokantal |Form. 

1360 2784/17 JDBDUS315.DAT 1LMN 13.12.93 99 9900 29 1 FB 

1361 2784/18 JDBDUS316.DAT - - 99 9900 405 5 - 

1362 2784/19 JDBSEM360.DAT - 14.12.93 99 9900 23.318 234 - 

1363 2784/20 JDMSJD361.DAT - - 99 9900 3.381 33 - 

1364 2784/21 JDBSJG362.DAT - - 99 9900 3.316 34 - 

1365 2784/22 JDBSFU363.DAT - - 99 9900 1.086 11 - 

1366 2784/23 JDBDEM370.DAT - - 99 9900 208.413 2085 - 

1367 2784/24 JDBDJD371.DAT - - 99 9900 35.650 357 - 

1368 2784/25 JDBDJG372.DAT - - 99 9900 38.475 385 - 

Bemærkninger      



  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      
  

Rigsarkivet oe e 
Edb-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K 
Tlf. 33922181 

RA Afl. J. nr. edb 0014:1 

Institution Installation  Landbrugsministeriet Bånd DIGITAL/IBM 
Fabrikat/type 

Edb- Datacentralen 
Landbrugsministeriet konsulent Gitte Poss tlf. Spor/Tæthed  9/6250 

CPU Tegnsæt = ALFANUMERISK 
fabr./model DIGITAL 

Edb-opgave: SJS-II 
Operativsystem VMS JOURNALISERINGSSYSTEM 

1983-1989 
Systemetiket x/[x 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole Filnavn Vol. nr.! Dato Post Igd. | Blok Igd. | Postantal | Blokantal |Form. 

1369 2784/26 JDBDFU373.DAT 1LMN 14.12.93 99 9900 10.899. 109 FB 

1370 2784/27 JDBDNV375.DAT - - 99 9900 64.308 644 - 

1371 2784/28 JDBDDT376.DAT - - 99 9900 36.249 363 - 

1372 2784/29 JDBJRL320.DAT - - 264 10600 445 12 - 

1373 2784/30 JDBLOM322.DAT - - 63 10712 3.127 19 - 

1374 2784/31 JDBSAG352.DAT - - 610 13200 25.943 1236 - 

1374A 2814/1 JDBDUS317.DAT 1LMN 20.02.95 99 9900 467 5 - 

1374B 2814/2 JDBDUS318.DAT - - 99 9900 11 l - 

1374C 2814/3 JDBDUS319.DAT - - 99 9900 250 3 - 

Bemærkninger      



Rigsarkivet 

Edb-sektionen 

Rigsdagsgården 9 
1218 København K 
Tlf. 33922181 

FILREGISTRERING 

  

RA Afl. J. nr. edb 14:1 
  

Institution 

Landbrugsministeriet 

  

  

  

  

fabr./model DIGITAL 

Installation Landbrugsministeriet Bånd DIGITAL/IBM 
Fabrikat/type 

Edb- Datacentralen 
konsulent Gitte Poss tlf. Spor/Tæthed 9/6250 

CPU Tegnsæt ALFANUMERISK 
  

  

Operativsystem VMS 
    Systemetiket x/x 

Edb-opgave: Edb-journal SJS-II 
1983-1989 

  

  

  

  

  

  

  

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole Filnavn Vol. nr.|! Dato Post Igd. | Blok Igd. | Postantal | Blokantal |Form. 

1374D 2814/4 JDBDUS320.DAT ILMN 20.02.95 99 9900 476 6 FB 

1374E 2814/5 JDBSUS307.DAT - - - - 63 1 - 

1374F 2814/6 JDBSUS308.DAT - - - - 1 1 - 

1374G 2814/7 JDBSUS309.DAT - - - - 2 1 - 

1374H 2814/8 JDBSUS310.DAT - - - - 3 1 - 
  

  

  

                        

Bemærkninger      



  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

Rigsarkivet e 
Edb-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K 
Tlf. 33922181 

RA Afl. J. nr. edb 0014:1 

Institution Installation  SLandbrugsministeriet Bånd DIGITAL/IBM 
Fabrikat/type 

Edb- Datacentralen 
Landbrugsministeriet konsulent Gitte Poss tlf. Spor/Tæthed  9/6250 

CPU Tegnsæt  ALFANUMERISK 
fabr./model DIGITAL 

Edb-opgave: SJS-II 
Operativsystem VMS JOURNALISERINGSSYSTEM 

1983-1989 
Systemetiket x/x 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole Filnavn Vol. nr. Dato Post Igd. | Blok Igd. | Postantal | Blokantal |Form. 

K 1343 2785 1/2 JDBDOK354.DAT 1LMN 16.08.93 695 13900 10.890 FB 
351.202 

K 1343 2786 2/2 JDBDOK354.DAT 1LMN 02 - 695 13900 6.671 - 

K 1344 2787/1 JDBJPL350.DAT 1LMN 13.12.93 268 10720 2.208 56 - 

K 1345 2787/2 JDBDNR365.DAT - - 29 7804 351.202 1306 - 

K 1346 2787/3 JDBUD0454.DAT - - 269 7804 2.716 94 - 

K 1347 2787/4 JDBUSA452.DAT - - 265 9540 704 38 - 

K 1348 2787/5 JDBSPL323.DAT - - 60 9540 4.167 27 - 

K 1349 2787/6 JDBSAD353.DAT - - 25 9900 25.943 66 - 

K 1350 2787/7 JDBSUS301.DAT - - 99 9900 1.241 13 -                     
  

Bemærkninger   
  

 



  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

                        

Rigsarkivet e 
Edb-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K 
Tlf. 33922181 

RA Afl. J. nr. edb 0014:l 

Institution Installation  SLandbrugsministeriet Bånd DIGITAL/IBM 
Fabrikat/type 

Edb- Datacentralen 
Landbrugsministeriet konsulent Gitte Poss tlf. Spor/Tæthed  9/6250 

CPU Tegnsæt — ALFANUMERISK 
fabr./model DIGITAL 

- Edb-opgave: SJS-II 
Operativsystem VMS JOURNALISERINGSSYSTEM 

1983-1989 
Systemetiket x/x 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole Filnavn Vol. nr.| Dato Post lgd. | Blok I1gd. | Postantal | Blokantal (Form. 

K 1351 2787/8 JDBSUS302.DAT 1LMN 13.12.93 99 9900 2.843 29 FB 

K 1352 2787/9 JDBSUS303.DAT - - 99 9900 2.135 22 - 

K 1353 2787/10 JDBSUS304.DAT - - 99 9900 70 1 - 

K 1354 2787/11 JDBSUS305.DAT - - 99 9900 992 10 - 

K 1355 2787/12 JDBSUS306.DAT - - 99 9900 81 1 - 

K 1356 2787/13 JDBDUS311.DAT - - 99 9900 6.039 61 - 

K 1357 2787/14 JDBDUS312.DAT - - 99 9900 4.667 47 - 

K 1358 2787/15 JDBDUS313.DAT - - 99 9900 843 9 - 

K 1359 2787/16 JDBDUS314.DAT - - 99 9900 9 l - 

Bemærkninger      



  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      
  

Rigsarkivet e 
Edb-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K 
Tlf. 33922181 

RA Af1l. J. nr. edb 0014:1 

Institution Installation  Landbrugsministeriet Bånd DIGITAL /IBM 
Fabrikat/type 

Edb- Datacentralen 
Landbrugsministeriet konsulent Gitte Poss tlf. Spor/Tæthed  9/6250 

CPU Tegnsæt  ALFANUMERISK 
fabr./model DIGITAL 

Edb-opgave: SJS-II 
Operativsystem VMS JOURNALISERINGSSYSTEM 

1983-1989 
Systemetiket x[& 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole Filnavn Vol. nr. Dato Post Igd. | Blok Igd. | Postantal | Blokantal |Form. 

K 1360 2787/17 JDBDUS315.DAT 1LMN 13.12.93 99 9900 29 l FB 

K 1361 2787/18 JDBDUS316.DAT - - 99 9900 405 5 - 

K 1362 2787/19 JDBSEM360.DAT - 14.12.93 99 9900 23.318 234 - 

K 1363 2787/20 JDMSJD361.DAT - - 99 9900 3.381 33 - 

K 1364 2787/21 JDBSJG362.DAT - - 99 9900 3.316 34 - 

K 1365 2787/22 JDBSFU363.DAT - - 99 9900 1.086 11 - 

K 1366 2787/23 JDBDEM370.DAT - - 99 9900 208.413 2085 - 

K 1367 2787/24 JDBDJD371.DAT - - 99 9900 35.650 357 - 

K 1368 2787/25 JDBDJG372.DAT - - 99 9900 38.475 385 - 

Bemærkninger      



  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      
  

Rigsarkivet e 

Edb-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K 
Tlf. 33922181 

RA Af1l. J. nr. edb 0014:1 

Institution Installation  Landbrugsministeriet Bånd DIGITAL /IBM 
Fabrikat/type 

Edb- Datacentralen 
Landbrugsministeriet konsulent Gitte Poss tlf. Spor/Tæthed  9/6250 

CPU Tegnsæt — ALFANUMERISK 
fabr./model DIGITAL - 

Edb-opgave: SJS-II 
Operativsystem VMS JOURNAL ISERINGSSYSTEM 

1983-1989 
Systemetiket ie Ås 

RA Filnr. I RA Bånd nr. | Spole Filnavn Vol. nr.|f Dato Post lgd. | Blok Igd. | Postantal | Blokantal |Form. 

K 1369 2787/26 JDBDFU373.DAT ILMN 14.12.93 99 9900 10.899 109 FB 

K 1370 2787/27 JDBDNV375.DAT - - 99 9900 64.308 644 - 

K 1371 2787/28 JDBDDT376.DAT - - 99 9900 36.249 363 - 

K 1372 2787/29 JDBJRL320.DAT - - 264 10600 445 12 - 

K 1373 2787/30 JDBLOM322.DAT - - 63 10712 3.127 19 - 

K 1374 2787/31 JDBSAG352.DAT - - 610 13200 25.943 1236 - 

K 1374A: 2815/1 JDBDUS317.DAT 1LMN 20.02.95 99 9900 467 5 - 

K 1374B 2815/2 JDBDUS318.DAT - - 99 9900 11 1 - 

K 1374C 2815/3 JDBDUS319.DAT - -—. 99 9900 250 3 - 

Bemærkninger      


